
Kateřina T. (Kacak75) ID 134583 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.10.2024, 0:24

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,
  děkujeme za nahlédnutí do našeho alba.

  Veškeré zde inzerované zboží je použité, kupované jako nové, většinou minimálně nošené bez vad. V případě značkového
zboží se jedná vždy o originály kupované v kamenných prodejnách v ČR nebo zahraničí.

  Zboží se snažíme nafotit co nejvěrněji a uvést co nejpřesnější rozměry. Pokud si u nás něco vyberete, rádi zodpovíme
případné další dotazy.

  Po zaslání podkladů k platbě vás poprosíme o zpětné potvrzení s informací, zda a kdy budete platbu odesílat. Stává se, že si
kupující zažádá o podklady k platbě a poté již nereaguje. Platbu očekáváme do 5 pracovních dnů. Na dobírku zboží
nezasíláme!!!

  Zakoupené zboží nebereme zpět ani jej nevyměňujeme. Ověřte si tedy stav zboží ještě před jeho rezervací.

  Zboží odesíláme maximálně do 7 pracovních dní od připsání platby na účet.

  Poštovné účtujeme dle platných tarifů ČP dle typu psaní, balíčku, rozměrů a hmotnosti. Pokud tedy máte odlišnou adresu od
té uvedené na MMB, nezapomeňte toto napsat ať nedochází ke zbytečnému prodražení zásilky.

  Děkujeme, že jste si přečetli obchodní podmínky. Budeme rádi za informaci po obdržení balíčku, že je vše v pořádku.

  Těšíme se na vaše objednávky
  Kateřina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

